

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ REGISTRO DE PREÇOS ELETRÔNICO - 18/2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 18/2024
Resultado da Adjudicação

Lote: 56307 - LOTE 1 - Valor Referência: 390.459,00									
Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ABAIXADOR LÍNGUA, MADEIRA, DESCARTÁVEL, 14 CM, TIPO ESPÁTULA, 1,50 CM, 2 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES.			LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	1.000	5,70	5.700,00	
0002	AGULHA, HIPODÉRMICA, 13 X 4,5, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR			SR	SR	2.000	0,05	100,00	
0003	AGULHA, HIPODÉRMICA, 25 X 6, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO			SR	SR	2.000	0,05	100,00	
0004	AGULHA, HIPODÉRMICA, 25 X 7, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO,			SR	SR	3.000	0,05	150,00	
0005	AGULHA, HIPODÉRMICA, 25 X 8, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO,			SR	SR	3.000	0,15	450,00	
0006	AGULHA, HIPODÉRMICA, 30 X 7, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO,			SR	SR	500	0,12	60,00	
0007	AGULHA, HIPODÉRMICA, 30 X 8, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO,			SR	SR	500	0,05	25,00	
0008	AGULHA, HIPODÉRMICA, 40 X 12, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR			SR	SR	2.000	0,12	240,00	
0009	ABOCATH Nº 18 (JELCO) - qualidade igual ou superior a marca POLYMED			OLIMED	OLIMED	1.000	2,50	2.500,00	
0010	ABOCATH Nº 20 (JELCO) - qualidade igual ou superior a marca POLYMED			OLIMED	OLIMED	1.000	0,70	700,00	
0011	ABOCATH Nº 22 (JELCO) - qualidade igual ou superior a marca POLYMED			OLIMED	OLIMED	2.000	0,70	1.400,00	
0012	ABOCATH Nº 24 (JELCO) - qualidade igual ou superior a marca POLYMED			OLIMED	OLIMED	2.000	0,71	1.420,00	
0013	ABOCATH Nº 14 (JELCO) - qualidade igual ou superior a marca POLYMED			OLIMED	OLIMED	1.250	1,41	1.762,50	
0014	ABOCATH Nº 16 (JELCO) - qualidade igual ou superior a marca POLYMED			OLIMED	OLIMED	1.250	3,47	4.337,50	
0017	ALGODÃO HIDRÓFILO, SANFONADO, BRANCA, ROLO DE 500 G			NATHALYA	NATHALYA	500	11,50	5.750,00	
0019	APARELHO PARA TESTE DE GLICEMIA (ON CALL PLUS)			ON CALL PLUS	ON CALL PLUS	300	27,50	8.250,00	
0020	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 10 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 9 UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL			ULTRA TÊXTIL	ULTRA TÊXTIL	1.500	0,64	960,00	
0021	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 15 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 9 UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL			ULTRA TÊXTIL	ULTRA TÊXTIL	1.000	1,02	1.020,00	
0022	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 20 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 9 UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL			ULTRA TÊXTIL	ULTRA TÊXTIL	1.500	0,62	930,00	
0023	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 30 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 13 UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL			ULTRA TÊXTIL	ULTRA TÊXTIL	2.000	0,90	1.800,00	
0027	BOLSA COLETORA DE URINA ESTERIL 2000ML SISTEMA FECHADO			OLIMED	OLIMED	1.000	4,39	4.390,00	
0029	CAMPO OPERATÓRIO, MEDIDAS MÍNIMAS: 40X50CM, PACOTE COM 50 UND.			BIO TEXTIL	BIO TEXTIL	200	45,00	9.000,00	
0034	CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS			MEDSONDA	MEDSONDA	1.000	1,59	1.590,00	
0040	COLETOR DE URINA, 2000 ML, SACO, ADULTO			MARK MED	MARK MED	200	0,53	106,00	

0041	COLETOR MATERIAL PÉRFURO- CORTANTE, PAPELÃO, 20L, ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA			DESCARBOX	DESCARBOX	1.000	7,00	7.000,00	
0042	COMPRESSA GAZE EM ROLO, TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO QUEIJO, COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, 13 FIOS/CM2, 91 cm x 91 m, 8 DOBRAS.			ULTRA TEXTIL	ULTRA TEXTIL	2.000	11,00	22.000,00	
0046	EQUIPO 2 VIAS (MULTIVIAS SEM CLAMP)			MEDSONDA	MEDSONDA	2.500	0,58	1.450,00	
0047	EQUIPO FOTOSSENSÍVEL			LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	20	4,50	90,00	
0048	EQUIPO MACROGOTAS COM ELASTOMERO			LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	4.000	0,65	2.600,00	
0049	EQUIPO MICROGOTAS			LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	3.000	1,20	3.600,00	
0050	EQUIPO PARA TRANSFUSAO DE SANGUE			LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	20	3,55	71,00	
0051	SCALP, TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL, ASAS LIVRES, FLEXÍVEIS, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, Nº 19, CÂNULA INOX, SILICONE, ATRAUMÁTICA, PAREDE FINA.			TOPMED	TOPMED	2.000	0,17	340,00	
0052	SCALP, TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL, ASAS LIVRES, FLEXÍVEIS, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, Nº 21, CÂNULA INOX, SILICONE, ATRAUMÁTICA, PAREDE FINA.			TOPMED	TOPMED	4.500	0,17	765,00	
0053	SCALP, TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL, ASAS LIVRES, FLEXÍVEIS, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, Nº 23, CÂNULA INOX, SILICONE, ATRAUMÁTICA, PAREDE FINA.			TOPMED	TOPMED	4.500	0,18	810,00	
0054	SCALP, TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL, ASAS LIVRES, FLEXÍVEIS, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, Nº 25, CÂNULA INOX, SILICONE, ATRAUMÁTICA, PAREDE FINA.			TOPMED	TOPMED	4.000	0,18	720,00	
0055	SCALP, TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL, ASAS LIVRES, FLEXÍVEIS, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, Nº 27, CÂNULA INOX, SILICONE, ATRAUMÁTICA, PAREDE FINA.			TOPMED	TOPMED	2.000	0,23	460,00	
0056	ESCOVA GINECOLOGICA PARA EXAME			LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	2.000	0,41	820,00	
0057	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL, ROLO DE 10CM X 4,5M.			CIEX	CIEX	1.500	7,00	10.500,00	
0058	ESPATULA USO MÉDICO, MADEIRA, 18 CM, AYRES, PAOCTE COM 100 UND.			LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	500	9,50	4.750,00	
0059	ESPÉCULO, POLIETILENO, VAGINAL, GRANDE, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO			KOLPLAST	KOLPLAST	500	1,48	740,00	
0060	ESPÉCULO, POLIETILENO, VAGINAL, MÉDIO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO			KOLPLAST	KOLPLAST	1.000	1,18	1.180,00	
0061	ESPÉCULO, POLIETILENO, VAGINAL, PEQUENO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO			KOLPLAST	KOLPLAST	1.000	1,52	1.520,00	
0104	FITA ADESIVA MICROPORE 10 CM X 4,5 M			CIEX	CIEX	300	5,50	1.650,00	
0105	FITA PARA AUTOCLAVE 19MMX30M			CIEX	CIEX	100	4,33	433,00	
0110	GORRO DESCARTÁVEL, NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, ELÁSTICO NUCA, SEM COR, CERCA DE 20 G/M2, ÚNICO, DESCARTÁVEL, HIPOALERGÊNICA, PCT COM 100			BE LIFE	BE LIFE	200	5,50	1.100,00	
0113	LÂMINA BISTURI, AÇO CARBONO, Nº 11, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE			TOPMED	TOPMED	2.000	0,21	420,00	
0114	LÂMINA BISTURI, AÇO CARBONO, Nº 24, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE			TOPMED	TOPMED	2.000	0,21	420,00	
0115	LANCETAS PARA LANCETADOR G TECH 430 G, CAIXA COM 100 UNIDADES			G-TECH	G-TECH	250	4,14	1.035,00	
0116	LÁTEX Nº 200 PCT COM 15 METROS			LATEX BR	LATEX BR	10	28,18	281,80	
0118	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA,			ABL	ABL	1.000	1,26	1.260,00	
0119	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA,			ABL	ABL	1.000	1,08	1.080,00	
0120	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA,			ABL	ABL	1.000	1,10	1.100,00	
0121	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, EXTRAPEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES			EMBRASST	EMBRASST	500	12,00	6.000,00	
0122	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, GRANDE, LUBRIFICADA			EMBRASST	EMBRASST	1.000	12,00	12.000,00	

	COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES								
0123	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, MÉDIO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES			EMBRAST	EMBRAST	1.000	12,00	12.000,00	
0124	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL,, CAIXA COM 100 UNIDADES			EMBRAST	EMBRAST	1.000	13,05	13.050,00	
0126	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES			MEDIX	MEDIX	1.000	5,00	5.000,00	
0131	PAPEL GRAU CIRÚRGICO (20CM) 200MM X 100M COM FILME			HOSPFLEX	HOSPFLEX	100	75,00	7.500,00	
0132	PAPEL GRAU CIRÚRGICO (30CM) 300MM X100M COM FILME			HOSPFLEX	HOSPFLEX	100	122,50	12.250,00	
0133	PAPEL GRAU CIRÚRGICO (8CM) 80MM X 100M COM FILME			HOSPFLEX	HOSPFLEX	100	43,77	4.377,00	
0136	SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO), 10 ML, BICO SIMPLES, ÊMBOLO COM PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA,			SR	SR	7.000	0,27	1.890,00	
0137	SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO), 20 ML, BICO SIMPLES, ÊMBOLO COM PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA,			SR	SR	7.000	0,37	2.590,00	
0138	SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO), 3 ML, BICO SIMPLES, ÊMBOLO COM PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA, GRADUAÇÃO			SR	SR	5.000	0,14	700,00	
0139	SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO), 5 ML, BICO SIMPLES, ÊMBOLO COM PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA, GRADUAÇÃO			SR	SR	5.000	0,15	750,00	
0171	TIRAS PARA TESTE ON CALL PLUS II CX COM 50 TIRAS			ON CALL PLUS	ON CALL PLUS	2.000	18,70	37.400,00	
	Vencedor	RN COMERCIO DE MEDICAMENTOS MATERIAL HOSPITALAR LTDA	40.790.727/0001-34					236.443,80	Adjudicado em: 08/07/2024 - 12:31:49 - Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Lote: 56308 - LOTE 2 - Valor Referência: 93.685,25

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0015	ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, MÍNIMO DE 99,5% GL, C2H5OH, 46,07 G/MOL, MÍNIMO DE 99,7% P/P INPM, ABSOLUTO,			PROLINK	PROLINK	600	7,00	4.200,00	
0016	ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, 70% (70 GL), LÍQUIDO			BELLOBELLA	BELLOBELLA	1.500	5,00	7.500,00	
0045	DETERGENTE ENZIMÁTICO, A BASE DE AMILASE, PROTEASE E LIPASE. FRASCO COM 1000ML			PROLINK	PROLINK	100	18,00	1.800,00	
0063	FIO ALGODÃO 0 - AGULHA 3 CM - 75 CM 24 UND			DONATI	DONATI	20	36,00	720,00	
0064	FIO ALGODÃO 0 SEM AGULHA 15 X 45CM C/24 UND			SHALON	SHALON	20	36,00	720,00	
0065	FIO ALGODÃO 2.0- AGULHA 3CM - 75CM CX COM 24 UND			DONATI	DONATI	20	36,00	720,00	
0066	FIO ALGODÃO 2.0- SEM AGULHA - 75CM CX COM 24 UND			DONATI	DONATI	20	36,00	720,00	
0067	FIO ALGODÃO 3 - AGULHA 2,5CM - 45CM CX COM 24 UND			SHALON	SHALON	20	36,00	720,00	
0068	FIO CAT GUT CROMADO 0 - AGULHA 4CM - 70CM CX COM 24 UND			DONATI	DONATI	20	85,00	1.700,00	
0069	FIO CAT GUT CROMADO 1 COM AGULHA 4CM CX COM 24 UND			DONATI	DONATI	20	83,00	1.660,00	
0070	FIO CAT GUT CROMADO 2.0 AGULHA 4CM - 70CM CX COM 24 UND			DONATI	DONATI	15	83,00	1.245,00	
0071	FIO CAT GUT CROMADO 3.0 AGULHA 3CM - 75CM CX COM 24 UND			DONATI	DONATI	20	83,00	1.660,00	
0072	FIO CAT GUT CROMADO 4.0 AGULHA 3CM - 70CM CX COM 24 UND			SHALON	SHALON	10	85,00	850,00	
0073	FIO CAT GUT CROMADO 5.0 C/ AGULHA 3CM CX COM 24 UND			DONATI	DONATI	10	85,00	850,00	
0074	FIO CAT GUT SIMPLES 0 - AGULHA 4CM - 70CM CX COM 24 UND			DONATI	DONATI	10	85,00	850,00	
0075	FIO CAT GUT SIMPLES 1 - AGULHA 4CM - 70CM CX COM 24 UND			DONATI	DONATI	20	83,00	1.660,00	
0076	FIO CAT GUT SIMPLES 2 - AGULHA 3,5CM - 70CM CX COM 24 UND			DONATI	DONATI	20	82,50	1.650,00	
0077	FIO CAT GUT SIMPLES 2 - AGULHA 4CM - 75CM CX COM 24 UND			DONATI	DONATI	20	83,00	1.660,00	
0078	FIO CAT GUT SIMPLES 2 - SEM AGULHA - 1,5M CX COM 24 UND			SHALON	SHALON	10	100,00	1.000,00	
0079	FIO CAT GUT SIMPLES 3 - AGULHA 3CM - 70CM CX COM 24 UND			DONATI	DONATI	20	85,00	1.700,00	
0080	FIO CAT GUT SIMPLES 4 - COM AGULHA 4 CM CX COM 24 UND			SHALON	SHALON	10	85,00	850,00	
0081	FIO CROMADO 2.0 - SEM AGULHA			SHALON	SHALON	20	90,00	1.800,00	
0082	FIO MONONYLON 6-0, caixa com no mínimo 24 unidades, qualidade igual ou superior a marca ATRAMAT.			ATRAMAT	ATRAMAT	10	31,50	315,00	

0083	FIO NYLON 0 - AGULHA 3CM - 45CM CX COM 24 UND			DONATI	DONATI	15	35,00	525,00	
0084	FIO NYLON 2.0 - AGULHA 4CM - 45CM CX COM 24 UND			DONATI	DONATI	10	32,00	320,00	
0085	FIO NYLON 3.0 - AGULHA 4CM - 45CM CX COM 24 UND			DONATI	DONATI	10	35,00	350,00	
0086	FIO POLIPROPILENO 0 - AGULHA 4CM - 75CM CX COM 24 UND			SHALON	SHALON	15	45,00	675,00	
0087	FIO POLIPROPILENO 1.0 COM AGULHA CX COM 24 UND			MEDIX	MEDIX	50	79,00	3.950,00	
0088	FIO POLIPROPILENO 2.0 COM AGULHA 4 CM			ATRAMAT	ATRAMAT	50	45,00	2.250,00	
0089	FIO POLIPROPILENO 3.0 - AGULHA 3CM - 75CM CX COM 24 UND			SHALON	SHALON	50	45,00	2.250,00	
0090	FIO SEDA ODONTO 3.0 COM AGULHA CX COM 24 UND			DONATI	DONATI	15	48,99	734,85	
0091	FIO SEDA ODONTO 4.0 COM AGULHA CX COM 24 UND			DONATI	DONATI	10	50,99	509,90	
0092	FIO PARA SUTURA (NYLON) 3,0 UND			SHALON	SHALON	10	35,00	350,00	
0093	FIO PARA SUTURA (NYLON) 2,0 UND			SHALON	SHALON	10	35,00	350,00	
0094	FIO PARA SUTURA (NYLON) 5-0 UND			ATRAMAT	ATRAMAT	10	35,00	350,00	
0095	FIO PARA SUTURA (NYLON) 1 UND			SHALON	SHALON	10	35,00	350,00	
0096	FIO PARA SUTURA (NYLON) 0 UND			SHALON	SHALON	10	30,00	300,00	
0097	FIO PARA SUTURA (ALGODÃO E POLIESTER) 0 UND			SHALON	SHALON	15	44,00	660,00	
0098	FIO PARA SUTURA (CATGUT SIMPLES) 2-0 UNIDADE			SHALON	SHALON	15	86,00	1.290,00	
0099	FIO PARA SUTURA (CATGUT SIMPLES) 3-0			SHALON	SHALON	15	83,00	1.245,00	
0100	FIO PARA SUTURA (CATGUT CROMADO) 3-0			SHALON	SHALON	15	83,00	1.245,00	
0101	FIO PARA SUTURA (CATGUT CROMADO) 2-0			SHALON	SHALON	15	83,00	1.245,00	
0102	FIO PARA SUTURA (MONONYLON) 4- 0, caixa com no mínimo 24 unidades, qualidade igual ou superior a marca ATRAMAT			SHALON	SHALON	10	35,00	350,00	
0103	FIO PARA SUTURA (CATGUT/CROMADO) 1-0			SHALON	SHALON	15	83,00	1.245,00	
0106	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA (USO ADULTO) TAMANHO G, PACOTE COM 8 UNIDADES , NO MÍNIMO.			CONFORT CARE	CONFORT CARE	100	10,50	1.050,00	
0107	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA (USO ADULTO) TAMANHO M, PACOTE COM 8 UNIDADES , NO MÍNIMO.			CONFORT CARE	CONFORT CARE	100	10,00	1.000,00	
0108	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA (USO ADULTO) TAMANHO P, PACOTE COM 8 UNIDADES , NO MÍNIMO.			CONFORT CARE	CONFORT CARE	100	10,50	1.050,00	
0109	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM, EMBALGEM DE 1 KG.			MULTIGEL	MULTIGEL	50	7,00	350,00	
0140	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 3.0MM			OLIMED	OLIMED	50	2,72	136,00	
0141	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 3.5MM			OLIMED	OLIMED	50	2,60	130,00	
0142	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 4.0MM			OLIMED	OLIMED	50	2,49	124,50	
0143	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 6.0MM			OLIMED	OLIMED	50	2,73	136,50	
0144	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 6.5MM			OLIMED	OLIMED	50	2,94	147,00	
0145	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 7.0MM			OLIMED	OLIMED	50	2,30	115,00	
0146	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 7.5MM			OLIMED	OLIMED	50	2,30	115,00	
0147	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 8.0MM			OLIMED	OLIMED	50	2,30	115,00	
0148	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 8.5MM			OLIMED	OLIMED	50	2,60	130,00	
0149	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 9.0MM			OLIMED	OLIMED	50	3,11	155,50	
0150	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14			MARKMED	MARKMED	50	0,90	45,00	
0151	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16			MARKMED	MARKMED	50	0,98	49,00	
0152	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18			MARKMED	MARKMED	50	1,27	63,50	
0153	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20			MARKMED	MARKMED	50	1,34	67,00	
0154	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 22			MARKMED	MARKMED	50	1,42	71,00	
0155	SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 14, 2 UN, COM BALÃO DE 30 ML, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED., VÁLVULA BORRACHA			TOPMED	TOPMED	300	2,59	777,00	
0156	SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 16, 2 UN, COM BALÃO DE 30 ML, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED., VÁLVULA BORRACHA			TOPMED	TOPMED	300	2,50	750,00	
0157	SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 16, 3 UN, COM BALÃO DE 30 ML, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED., VÁLVULA BORRACHA			TOPMED	TOPMED	300	3,14	942,00	
0158	SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 18, 2 UN, COM BALÃO DE 30 ML, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED., VÁLVULA BORRACHA			TOPMED	TOPMED	200	2,31	462,00	
0159	SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 18, 3 UN, COM BALÃO DE 30 ML, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED. VÁLVULA BORRACHA			TOPMED	TOPMED	200	3,14	628,00	
0160	SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 20, 2 UN, COM BALÃO DE 30 ML, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED., VÁLVULA BORRACHA			TOPMED	TOPMED	200	2,63	526,00	
0161	SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 20, 3 UN, COM BALÃO DE 30 ML, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED., VÁLVULA BORRACHA			TOPMED	TOPMED	200	3,38	676,00	

0162	SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 22, 2 UN, COM BALÃO DE 30 ML, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED., VÁLVULA BORRACHA			TOPMED	TOPMED	100	2,36	236,00	
0163	SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 22, 3 UN, COM BALÃO DE 30 ML, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED., VÁLVULA BORRACHA			TOPMED	TOPMED	300	3,38	1.014,00	
0164	SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 24, 2 UN, COM BALÃO DE 30 ML, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED., VÁLVULA BORRACHA			TOPMED	TOPMED	200	3,53	706,00	
	Vencedor	RN COMERCIO DE MEDICAMENTOS MATERIAL HOSPITALAR LTDA	40.790.727/0001-34					68.861,75	Adjudicado em: 08/07/2024 - 13:05:11 - Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Lote: 56310 - LOTE 4 - Valor Referência: 241.620,10

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0035	CLORETO DE SÓDIO (SORO FISIOLÓGICO) 0,9% 500ML			FARMAX	FARMAX	4.000	3,95	15.800,00	
0036	CLOREXIDINA DIGLICONATO, 0,5%, SOLUÇÃO ALCOÓLICA			VIC PHARMA	VIC PHARMA	150	11,54	1.731,00	
0037	CLOREXIDINA DIGLICONATO, 2%, DEGERMANTE			VIC PHARMA	VIC PHARMA	150	18,64	2.796,00	
0038	CLOREXIDINA DIGLICONATO, 2%, SOLUÇÃO TÓPICA			RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	50	19,80	990,00	
0117	LIDOCAÍNA GELÉIA 2%, BISNAGA DE 30G			PHARLAB	PHARLAB	200	4,60	920,00	
0134	PVPI DEGERMANTE			VIC PHARMA	VIC PHARMA	100	42,50	4.250,00	
0135	PVPI TÓPICO			VIC PHARMA	VIC PHARMA	100	42,50	4.250,00	
0165	SORO GLICOSADO 250ML			EQUIPLEX	EQUIPLEX	3.000	4,78	14.340,00	
0166	SORO GLICOSADO 500ML			EQUIPLEX	EQUIPLEX	3.000	5,81	17.430,00	
0167	SORO RINGER LACTATO 500ML			HALEXISTAR	HALEXISTAR	3.000	6,99	20.970,00	
0168	SORO RINGER SIMPLES 500ML			HALEXISTAR	HALEXISTAR	3.000	6,99	20.970,00	
0173	CLORETO DE SÓDIO (SORO FISIOLÓGICO), 0,9%, sistema fechado, 100 ML			EQUIPLEX	EQUIPLEX	2.000	4,10	8.200,00	
0174	CLORETO DE SÓDIO (SORO FISIOLÓGICO), 0,9%, sistema fechado, 250 ML			EQUIPLEX	EQUIPLEX	2.000	4,85	9.700,00	
0175	CLORETO DE SÓDIO (SORO FISIOLÓGICO), 0,9%, sistema fechado, 500 ML			EQUIPLEX	EQUIPLEX	4.000	5,80	23.200,00	
0176	SORO GLICOSADO 100 ML			HALEXISTAR	HALEXISTAR	1.000	4,88	4.880,00	
0177	SORO RINGER LACTATO 250 ML			HALEXISTAR	HALEXISTAR	1.000	7,46	7.460,00	
0178	SORO RINGER SIMPLES 250 ML			HALEXISTAR	HALEXISTAR	2.000	7,59	15.180,00	
0179	CLORETO DE SÓDIO (SORO FISIOLÓGICO), 0,9%, sistema fechado, 1000 ML			EQUIPLEX	EQUIPLEX	500	12,00	6.000,00	
0180	CLOREXIDINA 1.0% SOLUÇÃO AQUOSA TÓPICA 1000 ML			RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	90	11,60	1.044,00	
0181	ÁGUA DESTILADA FLACONETE / ABD / ÁGUA PARA INJEÇÃO 10 ML			EQUIPLEX	EQUIPLEX	2.000	0,25	500,00	
	Vencedor	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	33.160.739/0001-10					180.611,00	Adjudicado em: 08/07/2024 - 13:07:07 - Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Autoridade Competente

Publicado por:
Jânio Batista Figueiredo
Código Identificador:43585D71

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 10/07/2024. Edição 3324

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>